
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 9. 9. 2020 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Jan Jarolím, JUDr. Renata Portlíková, Ing. Kornélia Gottmannová, Ing. 

Petr Karel, Ing. Vasil Silvestr Pekar, Ing. Tomáš Kubík 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Program: 

BOD Č.1.   

Představení objemové studie území Poděbradská/U Elektry/Sousedíkova (Postservis) 

Komise se seznámila se studií.  

PRO: 6 

PROTI: 

ZDRŽ: 

 

BOD Č.2.   

Představení objemové studie území Poděbradská/Rokytka 

Komise se seznámila se studií. 

PRO:6 

PROTI: 

ZDRŽ: 

 

BOD Č.3.   

Studie zastavění území při ul. Pod Krocínkou/ Nad Klíčovem (bývalé garáže Krocínka) 

Komise se seznámila s projektem a bere jej na vědomí. 

PRO: 6 

PROTI: 

ZDRŽ: 



 

BOD Č.4.   

Studie zastavění území při ul. Lovosická 

Zástavba je na danou lokalitu výrazně předimenzovaná. 

PRO: 9  

PROTI: 

ZDRŽ: 

 

BOD Č.5.   
Studie zastavění území při ul. Horní Hrdlořezská I 

Chybí návaznost/koordinace projektů v ul. Horní Hrdlořezská. 

Upravení šířkových parametrů ul. Horní Hrdlořezká – rozšíření ulice Horní Hrdlořezská  

Stavby nezapadají do charakteru území. 

PRO: 6 

PROTI: 

ZDRŽ:  

BOD Č.6.   
Studie zastavění území při ul. Horní Hrdlořezská II 

Chybí návaznost/koordinace projektů v ul. Horní Hrdlořezská. 

Upravení šířkových parametrů ul. Horní Hrdlořezká – rozšíření ulice Horní Hrdlořezská  

Stavby nezapadají do charakteru území. 

PRO: 6 

PROTI: 

ZDRŽ:  

Další termín řádného jednání KRU 14.10.2020 (středa) ve 203a (zasedací místnost rady MČ 

P9 2 patro. Veřejné projednání Areálu pro Seniory Rubeška bud dne 22.10.2020 

(čtvrtek) od 16.30 ve 205. 

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

